

Zakázkový list

číslo: 51 / 2024 - 036

BRNO

Firma:



AŽD Praha s.r.o.

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky

Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 13.5.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA44 Veselí n/M. (2.) ESA44 Kuřim,(3.) ESA44 Břeclav, (4.) UPS70NET Nesovice
(5.) ACS2000 Boskovice - Šebetov 21,131 - smlouva

Popis práce	Rozpočet			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 3104	746,00
Ventilátor Noctua NF-A9x14 PWM	2 ks	425,00		850,00
Doprava	166 km	20,00		3 320,00
2. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 3106	746,00
Ventilátor Noctua NF-A9x14 PWM	2 ks	425,00		850,00
Doprava	24 km	20,00		480,00
3. Práce servisního technika	2 hod	746,00	POV 3111	1 492,00
Doprava	126 km	20,00		2 520,00
4. Práce servisního technika (17.5.2024 a 21.5.2024)	4,5 hod	746,00	POV 5057,POV 5060	3 357,00
Oprava invertoru	1 ks	162 800,00		162 800,00
Doprava (17.5.2024 a 21.5.2024)	176 km	20,00		3 520,00
5. Práce servisního technika	7,5 hod	746,00	POV 5061	5 595,00
Oprava jednotky ABP002-D2	1 ks	40 554,00		40 554,00
Oprava jednotky DIOB104	1 ks	29 383,00		29 383,00
Doprava	88 km	20,00		1 760,00
				0,00

Nákladový druh		Kč	
Cena za práci		11 936,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:
Cena za materiál		234 437,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců
Doprava		11 600,00 Kč	Sestavil:
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:
Celkem bez DPH		257 973,00 Kč	
DPH 21 %		54 174,33 Kč	
DPH 15 %		-	
Celkem Kč		312 147,33 Kč	
Celkem zaokrouhleno Kč			

Zakázkový list		Firma: AŽD Praha s.r.o.			
číslo: 52 / 2024 - 036					
BRNO		divize Servisu sdělovací a zabezpečovací techniky Žirovnická 3146/2, Záběhllice 106 00 Praha 10			
Objednávající: Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Brno		Datum převzetí do opravy: 27.5.2024			
Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA33 Brno Horní Heršpice, (2.)DIAG Letovice-Březová 208,487 (3.) ESA44 Kuřim (4.) LDS Šlapanice, (5.) LDS Moravský Písek - smlouva					
Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3113, POV 3114	746,00
Oprava spínače MZS-1		1 ks	1 940,00		1 940,00
Oprava jednotky MHS-1		1 ks	13 080,00		13 080,00
Doprava		28 km	20,00		560,00
2. Práce servisního technika		8 hod	746,00	POV 5074	5 968,00
Doprava		90 km	20,00		1 800,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3127	746,00
Oprava jednotky komparátoru		1 ks	6 660,00		6 660,00
Doprava		24 km	20,00		480,00
4. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 5075	746,00
Hard disk HGST 2TB		1 ks	3 041,00		3 041,00
Doprava		34 km	20,00		680,00
5. Práce servisního technika		1,5 hod	746,00	POV 5077	1 119,00
Hard disk HGST 2TB		1 ks	3 041,00		3 041,00
Doprava		154 km	20,00		3 080,00
					0,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	9 325,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	27 762,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců			
Doprava	6 600,00 Kč	Sestavil: 			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:			
Celkem bez DPH	43 687,00 Kč				
DPH 21 %	9 174,27 Kč				
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	52 861,27 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 53 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10



Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 16.6.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.)ETB Zaječí, (2.) ESA33 Brno Horní Heršpice, (3.) ZPC Brno hl.n.
(4.) ABE1 Šlapanice-Brno Slatina, (5.) ESA44 Říkonín - smlouva

Popis práce	R o z p o č e t			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	2 hod	746,00	POV 3128	1 492,00
Doprava	98 km	20,00		1 960,00
2. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 3129	746,00
Oprava jednotky SLI-1 (varistor)	1 ks	8 230,00		8 230,00
Oprava jednotky MZS-1	1 ks	1 940,00		1 940,00
Doprava	28 km	20,00		560,00
3. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 4052	746,00
Myš USB	1 ks	424,00		424,00
Doprava	12 km	20,00		240,00
4. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 4053 POV5107	746,00
Oprava jednotky DC/AC EA-MEC PB300-24B	1 ks	10 080,00		10 080,00
Doprava (21.6.2024 a 12.8.2024)	48 km	20,00		960,00
5. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 3156	746,00
Oprava jednotky PMI-1	1 ks	32 175,00		32 175,00
Doprava	70 km	20,00		1 400,00
				0,00

Nákladový druh		Kč	
Cena za práci	4 476,00 Kč		Za kvalitu práce odpovídá:
Cena za materiál	52 849,00 Kč		Záruční lhůta: 6 měsíců
Doprava	5 120,00 Kč		Sestavil: 
Náhrada za ztrátu času na cestě	-		Kontroloval:
Celkem bez DPH	62 445,00 Kč		
DPH 21 %	13 113,45 Kč		
DPH 15 %	-		
Celkem Kč	75 558,45 Kč		
Celkem zaokrouhleno Kč			

Zakázkový list

číslo: 54 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 6.7.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA33 Silůvky, (2.) ABE1 Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole, (3.) ESA44 Břeclav,
(4.) PZZ-EA Mor. Bránice-Ivančice 3,780 (5.) DIAG Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole - smlouva

Popis práce	R o z p o č e t			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 5084	746,00
Oprava spínače MZS-1	1 ks	1 940,00		1 940,00
Doprava	54 km	20,00		1 080,00
2. Práce servisního technika	2 hod	746,00	POV 5085	1 492,00
Oprava kondenzátorové sestavy	1 ks	1 450,00		1 450,00
Oprava jednotky TYS-4N	1 ks	7 800,00		7 800,00
3. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 3157, POV 3158	746,00
Oprava jednotky PMI-1	1 ks	32 175,00		32 175,00
Oprava jednotky Q57	1 ks	17 750,00		17 750,00
Doprava	126 km	20,00		2 520,00
4. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 4066	746,00
Oprava jednotky JDZ	1 ks	2 562,00		2 562,00
Doprava	66 km	20,00		1 320,00
5. Práce servisního technika	5 hod	746,00	POV 5092	3 730,00
SSD disk Crucial BX500GB	1 ks	856,00		856,00
				0,00

Nákladový druh		Kč	
Cena za práci		7 460,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:
Cena za materiál		64 533,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců
Doprava		4 920,00 Kč	Sestavil:
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:
Celkem bez DPH		76 913,00 Kč	
DPH 21 %		16 151,73 Kč	
DPH 15 %		-	
Celkem Kč		93 064,73 Kč	
Celkem zaokrouhleno Kč			

Zakázkový list		Firma: AŽD Praha s.r.o.			
číslo: 55 / 2024 - 036					
BRNO		divize Servisu sdělovací a zabezpečovací techniky Žirovnická 3146/2, Záběhlice 106 00 Praha 10			
Objednávající: Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Brno		Datum převzetí do opravy: 22.7.2024			
Druh práce: Oprava zab.zař. (1.)DIAG Skalice, (2.)ESA44 Brno hl.n. (3.) NŘP Brno Horní Heršpice (4.) DOZ skalice, (5.) ESA33 Brno Horní Heršpice - smlouva					
Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1,5 hod	746,00	POV 5093	1 119,00
Zdroj QUINT Power DC 24V (nový díl)		1 ks	1 800,00		1 800,00
Doprava		64 km	20,00		1 280,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3166	746,00
Oprava jednotky PMI-1		1 ks	32 175,00		32 175,00
Doprava		12 km	20,00		240,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3167	746,00
Chladič s ventátorem Zalman		1 ks	680,00		680,00
Doprava		28 km	20,00		560,00
4. Práce servisního technika		2,5 hod	746,00	POV 5101, POV 5102	1 865,00
Oprava zdroje MP-4104M-PS/AC		1 ks	9 000,00		9 000,00
Doprava (2x)		128 km	20,00		2 560,00
5. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3171	746,00
Oprava jednotky MZS-1		1 ks	1 940,00		1 940,00
Oprava jednotky MPS-1		1 ks	2 460,00		2 460,00
Doprava		28 km	20,00		560,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	5 222,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	48 055,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců			
Doprava	5 200,00 Kč	Sestavil: 			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:			
Celkem bez DPH	58 477,00 Kč				
DPH 21 %	12 280,17 Kč				
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	70 757,17 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 56 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 5.6.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) Oprava jednotek pro zabezpečovací zařízení - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		2 hod	746,00		1 492,00
Oprava jednotky CJMS		1 ks	5 243,00	POV 5068	5 243,00
Oprava jednotky D		2 ks	4 400,00	POV 5069 POV 5070	8 800,00
Oprava jednotky Z3		1 ks	3 160,00	POV 5071	3 160,00
Oprava jednotky KO3F		2 ks	3 412,00	POV 5072	6 824,00
Oprava jednotky TYS-4		1 ks	6 660,00	POV 5078	6 660,00
Oprava jednotky EDOS-1		3 ks	31 300,00	POV 5078, POV 5079, POV 3133	93 900,00
Oprava spínače SMP-1		1 ks	3 565,00	POV 5079	3 565,00
Oprava jednotky EON 8100		1 ks	17 040,00	POV 5079	17 040,00
Oprava zdroje 24V DC/12A AXSZ2P12		1 ks	3 996,00	POV 3131	3 996,00
Oprava jednotky PH1003-2420PFC		1 ks	13 080,00	POV 3132	13 080,00
Oprava jednotky PVL112		1 ks	8 520,00	POV 3141	8 520,00
Oprava jednotky CJS		1 ks	6 260,00	POV 3142	6 260,00
Oprava jednotky SZ		1 ks	14 460,00	POV 5094	14 460,00
Oprava jednotky HIS3		1 ks	3 336,00	POV 3165	3 336,00
Oprava jednotky Z1		1 ks	3 160,00	POV 5095	3 160,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		1 492,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		198 004,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava		0,00 Kč	Sestavil: [redacted]		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		199 496,00 Kč			
DPH 21 %		41 894,16 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		241 390,16 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					